
UCHWAŁA NR XIV/305/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności lokalu użytkowego przy ul. Władysława IV 7/15 na 
rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ppkt h w związku z art.7 ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 j.t. ) oraz art.37 ust.2 pkt.7 i art.51 ust.2 w związku z art.56 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.782.j.t.)1) Rada Miasta Gdyni uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie własności lokalu użytkowego o pow. 345,17 m2, 
usytuowanego na parterze budynku przy ul. Władysława IV 7/15 wraz z udziałem 504/10000 w częściach 
wspólnych budynku i innych urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali 
oraz w prawie wieczystego użytkowania działki nr 1232, obszaru 0,1292 ha, wpisanej w księdze wieczystej 
KW GD1Y/00010662/9, na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni. Dla lokalu prowadzona jest księga 
wieczysta GD1Y/00116328/9.

§ 2. Lokal zostaje przekazany w celu utworzenia mediateki .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) 2015.07.24 Dz.U.2015.1039, 2015.0829 Dz.U.2015.1180, 2015.09.15 Dz.U..2015.1265, 2015.10.01 Dz.U. 20151322, 2015.10.14 
Dz.U.2015.985

Id: 9574A7D2-E7D5-4DAF-A17F-2DA3153DE096. Podpisany Strona 1




